SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 029/2019 de 01/08/2019

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA ARTE

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DE ARTE DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 3º e seus parágrafos da Portaria Municipal

n.º 20.841/2019, que disciplina o Aproveitamento Especial de Docentes do Magistério aprovados/classificados no Concurso Público n.º 001/2018 na

formação do Cadastro Reserva destinado a Contratação Temporária desses candidatos, por este EDITAL,

I- TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de AULAS DA DISCIPLINA ARTE para atribuição a docentes do Cadastro Reserva

do Concurso Público Municipal n.º 001/2018 dessa Disciplina, conforme disciplinado na Portaria Municipal supracitada, considerando

especialmente seus artigos 6.º e Artigo 11, §§ 1.º a 4.º.

II- CONVOCA para a Sessão de Atribuição do Saldo Disponível  os CANDIDATOS classificados de n.º 004 ao n.º 027

em 6ª (sexta) Rodada de Atribuição,

 A Sessão de Atribuição registrada neste Edital será realizada no próximo dia 05/08/2019 (segunda-feira) às 17h00.

LOCAL DE ATRIBUIÇÃO:  Sede da Secretaria da Educação: Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP

Lorena, 01 de agosto de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

      Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

Saldo disponível para atribuição aos docentes PEB II – Disciplina ARTE do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2018 - de que trata o EDITAL SMEL n.º 029/2019 de 01/08/2019

EM “Prof.ª. ADELINA ALVES FERRAZ” - Vila Geny

N.º Classe N.º Aulas Nome R.G. Observação

1º PERÍODO (07h00 às 11h30)

01 6º ano A 02 aulas

Licença Saúde de Claudia Araújo

Galvão de França. Prazo

indeterminado.

02 6º ano B 02 aulas

03 7º ano A 02 aulas

04 7º ano B 02 aulas

05 8º ano A 02 aulas

06 8º ano B 02 aulas

07 9º ano A 02 aulas

08 9º ano B 02 aulas

Horário de HTPC - 3ª feira – 18:40 às 20:20 - Fundamental II

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

EM “Prof.ª. HERMÍNIA FIGUEIRA DE AZEVEDO ALMEIDA” - Bairro do Ipê

N.º Classe N.º Aulas Nome R.G. Observação

1º PERÍODO (07h00 às 11h30)

01 2º ano A 02 aulas

Licença Saúde de Erica Maciel Lino
dos Santos Pessin – afastada no
INSS até 31.10.2019

02 2º ano B 02 aulas

03 2º ano C 02 aulas

04 3º ano A 01 aula

05 3º ano B 01 aula

06 4º ano A 01 aula

07 4º ano B 01 aula

08 5º ano A 01 aula

09 5º ano B  01 aula

10 5º ano C 01 aula

2º PERÍODO (13h00 às 17h30)

11 1º ano A 02 aulas

Licença Saúde de Erica Maciel Lino
dos Santos Pessin – afastada no
INSS até 31.10.2019

12 1º ano B 02 aulas

13 1º ano C 02 aulas

Horário de HTPC - 4ª feira – 18:00 às 19:40

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

EM “PAPA JOÃO PAULO I” - Bairro Santo Antônio

N.º Classe N.º Aulas Nome R.G. Observação

1º PERÍODO (07h00 às 11h30)

01 4º ano A 01 aula

Licença Saúde de Erica Maciel Lino
dos Santos Pessin – afastada no INSS
até 31.10.2019

Horário de HTPC - 4ª feira – 18:00 às 19:40

Lorena 01 de agosto de 2019

JULIO CESAR BREBAL HESPAÑA –

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

RELAÇÃO DE DOCENTES PEB II DO CADASTRO RESERVA DE ARTE DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

CONVOCADOS para ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA ARTE pelo EDITAL SMEL n.º 029/2019 de 01/08/2019

6ª RODADA DE ATRIBUIÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE - RG Observação

4 MICHELLE REGINA GONCALVES GOMES BARBOSA 42533340-1-SP

5 EDUARDO FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 126431201-PR

6 MARCILENE DOS SANTOS LOURENCO 331976705-SP

7 ANDREA LUCIA ANTUNES DE OLIVEIRA 257860563-SP

8 GERMINIA TORCINELLI 11016555-SP

9 JULIANE CRISTINA DE CAMPOS 255650267-SP

10 JULIANO DE MELO CONCEICAO 429100619-SP
Desistente conforme informação do RH
da Prefeitura

11 MILLENA CRISTINA NOGUEIRA 27966789-SP

12 NILED DIAS TONIOLO 23808108-4-SP

13 ELZA MARIA ANTUNES DO PRADO SILVA 187305559-SP

14 MARILISA SOARES MONTEIRO PEREIRA ARAUJO 7.321.327-5-SP

15 SHIRLEY GIOVANNA DE SOUSA RANNA ARREZZI VIEIRA 20.564.794-7-SP

16 GLEIDSON HENRIQUE CORREA DE QUEIROZ MELO 45.089.930-5-SP

17 AMANDA SILVA SA TELES 15.7706397-0-BA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

6

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO
IDENTIDADE –

RG
Observação

18 VALMIR APARECIDO PRUDENTE 64.666.494-3-SP

19 JOZINALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 0207369919-RJ

20 LUANA CAMILA DE CASTRO GUERRA 64.361661-5-SP

21 EDILENE DE SALES BENTO 461309865-SP
Desistente conforme informação do RH
da Prefeitura

22 ITAMAR JUNIOR TORINO DOMICIANO 46.204.054-9-SP

23 MAURICIO DIRCEU SILVA RAMOS 273882855-SP

24 EDNEI JOSE CAETANO DA SILVA 168947444-SP

25 BIANCA GALVAO MACEDO NUNES 40.923.487-4-SP

26 LUIZ GUILHERME ROSA SOARES 417624487-SP

27 THIAGO HELLINGER DA SILVA 41231258X-SP

         Lorena, 01 de agosto de 2019

JULIO CESAR BREBAL HESPAÑA
Secretário da Educação